[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2024 г.                                                                    № 24
Об утверждении перечня помещений для проведения встреч зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов с избирателями при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории
МР «Жиздринский район»
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 54 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Жиздринский район», в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам в организации и проведении агитационных публичных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень помещений для проведения встреч зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов с избирателями при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории МР «Жиздринский район» (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МР «Жиздринский район» по управлению делами.

Глава администрации
МР «Жиздринский район»
А.Е. Барыбин
Приложение
к постановлению
администрации МР
«Жиздринский район»
от 17 января 2024 г. № 24
ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ КАНДИДАТОВ НА ДОЛЖНОСТЬ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ИХ ДОВЕРЕННЫМ ЛИЦАМ, ПОЛИТИЧЕСКИМ ПАРТИЯМ, ВЫДВИНУВШИМ ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ КАНДИДАТОВ С ИЗБИРАТЕЛЯМИ ПРИ ПРОВЕДЕНИИ ВЫБОРОВ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 17 МАРТА 2024 ГОДА
	№ п/п
	Организация
	Адрес помещения
	Вместимость помещения
(чел.)

	1
	Жиздринский РКДЦ
	г. Жиздра, пл. Коммуны, 1
	160

	2
	-
	-
	-